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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52514404B

2. Data e Regjistrimit 14/01/2025
3. Emri i Subjektit LISIDA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 01/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Fier   Lagjja Apollonia, Rruga e Unazes se Re, zona 
kadastrale 8534, nr. pasurie 2/365, pallati OMPA, kati i dyte. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit 1. Objekti i veprimtarise ne fushen e nxjerrjes, shfrytezimit 
dhe tregtimit me shumice dhe pakice te a-grupi i pare- 
minerale metalore, b-grupi i dyte- mineralet jometalore, c-
grupi i trete qymyret dhe bitiumet, d-grupi i katert mineralet 
dhe materialet per ndertim 2.Studime dhe projektime te 
punimeve pyjore per hartimin e planeve te menxhimit te 
pyjeve. Hartimin e projekteve te trajtimit te pyjeve per 
hartimin e projekteve te shfrytezimit te qendrueshem te 
pyjeve. Shfrytezimin e pyjeve per dru zjarri. Tregtim te 
druve te zjarrit. Prodhim dhe tregtim qymyr druri 3.Prodhim 
dge tregtim zgjoje bletesh , arka amballazi, paleta me lende 
drusore. 4.Tregetim materiale ndertimi. 3.Çdo lloj aktiviteti 
fitim prures qe nuk eshte i ndaluar sipas ligjeve shqiptare.
Zyhdi Zotaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/01/2025 Deri: 01/01/2029
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Zano Çulli
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: zotaj1948@gmail.com  
Telefon: 0696558004  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-401131-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=788149A0-6CB6-45E5-A892-A5154CF6FF34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A4791E9-430B-4EF4-A33B-E1D849B84415

